
平成　 年　 月　 日
平成　 年　 月　 日

単年度のみ 単年度繰返（開始年度 （ ～

ア
イ

ア
イ

ア
イ

ア
イ

～

ア
イ
ア
イ
ア
イ
ア
イ

件

総
合
計
画

目
標
数
値

総
ト
ー

タ
ル
コ
ス
ト

（
期
間
限
定
複
数
年
度
の
み
記
載

）

0
0

22

年度

0

全体計画
年度

3

1,200

2 3

1,200

3

600

2

104

4,140 4,210

1,718

859

859

1,684

842

842

1,656

828

828

80

5,304

2,652

2,489

2,652

5,788

2,894

50

35

50

33

45

33

80

50
2

722

80

41

33

69.7

41
1

494

44

40

33

80

4,295

40
2

587

45
2

672

55
2

772

4,776
8,916

4,776
8,986

2,388
15,485

414
14,706

4,295

2,715

2,895 842 859828

69.7

20年度
目標(当初予算）

① この事務事業を開始したきっかけは何か？いつ頃どんな経緯で開始されたのか？
平成１８年度介護保険法の改正により

② 事務事業を取り巻く状況（対象者や根拠法令等）はどう変化しているか、開始時期あるいは５年前と比べてどう変わったのか？
高齢者への過介護が、本人の不活発による廃用症候群を招いているとの考察があり、予防に重点が置かれるケマネジメントやサービスの提供が必要となってき
た。

③ この事務事業に対して関係者（住民、議会、事業対象者、利害関係者等）からどんな意見や要望が寄せられているか？

37

30

⇒

⇒

⇒

⇒

20年度
実績(決算)

13,097

486

介護支援専門員研修

要支援認定者数

困難事例対応能力を高めた介護支援専門員数

介護サービス利用者の満足度

（目標)
23年度
（予定)

14,292

3

1,246

4,959
17,959

2

1,300

5,161
16,615

77
3

70

11,454

2118

19年度
実績(決算)

(単位)

回

困難事例相談件数

研修に参加する介護支援専門員数

相談・指導により困難事例が解消した数

地域における介護支援専門員の研修、困難事例への相談対応を行った。

2,319

みんな元気で笑顔あふれるまちづくり

高齢者・障害者の自立促進と社会参加

高齢者支援体制の整備

18年度
実績(決算)

4,639

2,319

2,177

後藤博康

安武志穂

集中改革
ﾌﾟﾗﾝ関連

事務事業名

50

政　　策

施　　策

基本事業

総
合
計
画
体
系

4

16

5,265

2,632

2,470

一般財源

国庫支出金
都道府県支出金

千円

千円

事業連番

千円

千円

％

人

0

401

5

37
2

人

21年度

2,633

13,000

回
件

人

件

(単位)

目標(当初予算）

22年度

事務事業マネジメントシート （20年度実績と21年度計画）
ﾏﾆﾌｪｽﾄ
関連

包括的・継続的ケアマネジメント支援事業

作成
作成

21年度予算編成後
20年度決算把握後

26
30

21 3
21 6

全庁横断
課題関連

人

投
入
量

千円

（ A ） 事 業 費 計

千円

千円
財
源
内
訳 繰入金

項

その他

千円

一般高齢者・要支援認定者・要介護認定者

単位

高齢者を支援する体制が整い、適切な介護支援を受けられる。

高齢者の自立や介護予防意識を高める。

地方債
事
業
費

（内線）

20年度と同じ

年度）年度） 期間限定複数年度

成果優先度評価結果

ｺｽﾄ削減優先度評価結果

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

･

うち指定経費
うち時間外、特殊勤務手当

時間延べ業務時間

千円

千円

(B)人件費計
トータルコスト(A)＋(B)

人
件
費

正規職員従事人数

千円

成果指標

上位成果指標

活動指標

対象指標

(単位)

人

人

件

人

所属課

⑧上位成果指標（上位目的の達成度を表す指標）＝④の指標

(単位)

事業期間 18

目
予算科目

款
30

⑦成果指標（意図の達成度を表す指標）＝③の指標

担当者名

課長名

法令根拠
介護保険法第１１５条の４４

健康福祉部

高齢者支援課

包括支援センター班

所属部

所属班

8
―

【事業の内容】
介護認定を受けていない高齢者や地域包括支援センターが担当している要支援１，２から要介護に移行した高齢者を包括的・継続的に支援していく。そのため
に、地域における介護支援専門員の活動支援・困難事例への相談助言等を行う。
【業務の流れ】
居宅介護予防支援事業所の介護支援専門員と地域包括支援センターが連絡調整等を行う。
【主な予算費目】
負担金補助及び交付金

20年度で終了 21年度から開始
11 2 4 10452

会計

事務事業の概要（具体的なやり方、手順、詳細。期間限定複数年度事業は全体像を記述）

１　現状把握の部（DO、PLAN）
(1) 事務事業の目的と指標
① 手段（主な活動） 21年度計画（21年度に計画している主な活動）（PLAN）
20年度実績（20年度に行った主な活動）（DO）

(2) 総事業費・指標等の推移

(3) 事務事業の環境変化・住民意見等

合志市

② 対象（誰、何を対象にしているのか）＊人や自然資源等

③ 意図（この事業によって、対象をどう変えるのか）

④ 上位の目的（さらにどんな目的に結び付けるのか）
％

⑤活動指標（事務事業の活動量を表す指標）＝①の指標

⑥対象指標（対象の大きさを表す指標）＝②の指標

－１枚目－



 見直し余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映
 結びついている ⇒【理由】

 見直し余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映
 妥当である ⇒【理由】

 見直し余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映
 適切である ⇒【理由】

 向上余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映
 向上余地がない ⇒【理由】

 影響無 ⇒【理由】 21年度計画（21年度に計画している主な活動）（PLAN）
 影響有 ⇒【その内容】

 他に手段がある （具体的な手段，事務事業）

 統廃合・連携ができる ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映
 統廃合・連携ができない ⇒【理由】

 他に手段がない ⇒【理由】
 削減余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映
 削減余地がない ⇒【理由】

 削減余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映

 削減余地がない ⇒【理由】

 見直し余地がある ⇒【理由】 ⇒３評価結果の総括（ＳＥＥ）に反映

 公平・公正である ⇒【理由】

(1) １次評価者としての評価結果 (2) 全体総括（振り返り、反省点）

① 目的妥当性 適切 見直し余地あり
② 有効性 適切 見直し余地あり
③ 効率性 適切 見直し余地あり
④ 公平性 適切 見直し余地あり

(１) 今後の事業の方向性（改革改善案）・・・複数選択可
廃止 休止 目的再設定 事業統廃合・連携 事業のやり方改善（有効性改善）　 （廃止・休止の場合は記入不要）
事業のやり方改善（効率性改善）　 事業のやり方改善（公平性改善）　

現状維持（従来通りで特に改革改善をしない）

(３) 改革，改善を実現する上で解決すべき課題（壁）とその解決策

５　事務事業貢献度評価結果（施策の統括課長の総括）
(1)目的の直結度 （ 　 ）
(2)貢献度 （ ）

向上

維持

低下

○

菊香園からの主任介護支援専門員の出向が２０年度までとなっていた
ので、'２１年度の地域包括支援センターの運営方針について検討を行
なった。主任介護支援専門員は社協から出向の１名で連携を図り対応
していく。

維持 増加
コスト

削減

効
率
性
評
価

⑧ 人件費（延べ業務時間）の削
減余地

成果を下げずに事業費を削減できないか？（仕
様や工法の適正化、住民の協力など）

⑦ 事業費の削減余地

公
平
性
評
価

⑨ 受益機会・費用負担の適正
化余地
事業の内容が一部の受益者に偏っていて不公平
ではないか？受益者負担が公平・公正になって
いるか？

所属課 高齢者支援課

有
効
性
評
価

①政策体系との整合性

目的を達成するには，この事務事業以外他に方
法はないか？類似事業との統廃合ができるか？
類似事業との連携を図ることにより、成果の向上
が期待できるか？

⑥ 類似事業との統廃合・連携の
可能性

介護保険法の趣旨に基づくものであり、整合性は図られている。

法に基づくものであり、妥当である。

④ 成果の向上余地

成果を向上させる余地はあるか？成果の現状水
準とあるべき水準との差異はないか？何が原因で
成果向上が期待できないのか？

事務事業名 包括的・継続的ケアマネジメント支援事業 所属部 健康福祉部

対象を限定・追加すべきか？意図を限定・拡充す
べきか？

この事務事業の目的は市の政策体系に結びつく
か？意図することが結果に結びついているか？

貢献度低い　１０～１２

(２) 改革・改善による期待成果

⑤ 廃止・休止の成果への影響

事務事業を廃止・休止した場合の影響の有無とそ
の内容は？

なぜこの事業を市が行わなければならないのか？
税金を投入して、達成する目的か？

③ 対象・意図の妥当性

やり方を工夫して延べ業務時間を削減できない
か？成果を下げずにより正職員以外の職員や委
託でできないか？（アウトソーシングなど）

合志市

類似事業はない。

現在直営により包括支援センターを運営しており、包括的・継続的ケアマネジメントに対応する主任介護支援専
門員は社協と菊香園からの出向により行った。21年度は社協から1名の出向となり事業費は削減される。

現在、地域包括支援センターは直営で行っている。市における専門職は保健師のみで主任介護支援専門員は
出向となっており、それぞれの専門性を生かしながらチームを組んで事例対応を図っている。

法の趣旨に基づくものであり、公平・公正である。

直結度中　４～６ 直結度低い　７～９

成
果

貢献度中　４～９

２　評価の部（SEE）＊原則は２０年度の事後評価、ただし複数年度事業は２０年度における途中評価

３　評価結果の総括（ＳＥＥ）

４　今後の方向性（事務事業担当課案）(PLAN)

困難事例等の情報交換や、地域における対応方法の一元化等は必要なことであり、廃止・休止はありえない。

目
的
妥
当
性
評
価

② 公共関与の妥当性

要支援１，２及び特定高齢者、地域の介護支援専門員を対象とし、困難事例等への対応の方法を連携しながら
解消することであり妥当である。

地域の介護支援専門員との良好な関係を継続するためにも、研修会の開催の必要性有り。

8 直結度高い　１～３
9 貢献度高い　１～３

－２枚目－


