	事	務事 第	を入	才:	ジメン	ノトシート	(20年度	実績と21年	度計画)	21年度予算編 20年度決算把	成後 平成握後 平成	21 年 21 年		26 日 作成 30 日 作成
事務事業名 包括的・継続的ケアマネジメント支援事業									マニフェスト 関連	全庁横課題関	断	集中改 プラン関	(革	
総合	総合 政 策 4 みんな元気で笑顔あふれるまちづくり							所属語	所属部 健康福祉部 課長名 後藤博康 所属課 高齢者支援課 担当者名 安武志穂					
計画	i	施 策 16 高齢者・障害者の自立促進と社会参加							所属班 包括支援センター班 (内線) 2118 介護保険法第115条の44					
体系	**************************************						法令	法令根拠						
	予算科目 会計 款 項 目 事業連番 □ 20年度 ⁻									で終了 21年度から開始 成果優先度評価結果 8 コスト削減優先度評価結果 8				
事		業期間 「業の概!	要(具	単年	手度の	み ▼ 単年度	繰返(開始年	年度) 🔽 業は全体像を	期間限定複記述)	数年度 (~	~,	年度)	
「別介に () 居()	事業の 業認 、 業 と 業 名 の に ま る の に う た う た う た う た う た う た う た う た う た う)内容】 定を受け 域における)流れ】	ていな る介護: :援事業	い高値 支援専 集所の	齢者や 専門員の	地域包括支援· D活動支援·困	センターが担当 難事例への相		援1, 2から要介 う。	************************************	高齢者を包括的	内・継続的に	支援して	いく。そのため
		犬把握の 務事業の												
1) 手段	殳(主な活	舌動)			な活動) (DO)		21年度 20年度	受計画(21年度 と同じ	に計画してい	^る主な活動	力)(PLA	aN)
						修、困難事例		を行った。						
									二 ア	加指標(事務事) 困 難事例相談 (牛数	表す指標)=(①の指標	件
						るのか)*人。	や自然資源等	Š	⑥対象	介護支援専門。 2指標(対象の)	大きさを表す指	賃標) =②の指	標	 回 (単位)
		齢者・要え							→ 7	要支援認定者 研修に参加する	介護支援専門			<u> </u>
		図(この事 の自立や				象をどう変える める 。	のか)		」ア	⑦成果指標(意図の達成度を表す指標)=③の指標 (単位)				
4) 上位	立の目的	」(さら)	にどん	しな目に	的に結び付け	るのか)		7	困難事例対応向 正成果指標(上	能力を高めたか	`護支援専門		件 人 り指標 (単位)
高	齢者	を支援す	る体制	が整	い、適切	切な介護支援を				介護サービス和				%
(2)) 総 [事業費・	指標等	争の推	移 単位	18年度	19年度	20年度	20年度	21年度	22年度	23年度	1	全体計画
\vdash	П		車支出	金	千円	実績(決算) 4,639	実績(決算) 5,265	目標(当初予算) 5,304	実績(決算) 5,788	目標(当初予算) 1,656	(目標) 1,684	(予定) 1,718		~ 年度
	ì	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	府県支出		千円 千円	2,319	2,632	2,652	2,894	828	842	859	問	
	事!		也刀頂	Ì										
	業	訳	也方債 その他 繰入金		千円 千円	2,177 2,319	2,470 2,633	2,489 2,652	2,715 2,895	828 828	842 842	859 859	総ト定	
入	費_	訳		原	千円 千円 千円			2,652	.				総トータ限定複数	0
	費_	訳 (A)事	燥入金 ·般財?	原 貴計	手円 手円 手円	2,319	2,633	2,652	2,895	828	842	859	総トータルコ限定複数年度の	0
入	費	訳 (A)事	操入金 般財 指定紹 ^{外、特殊} 員従事	原 計 費 勝 手 数	千円 千円 千円 千円 千円 千円	2,319	2,633 13,000	2,652 13,097 2	2,895	828	842	859	総トータルコスト限定複数年度のみ	0
入	費人件費	訳 (A)事 うち うち時間 正規職員 延べず	操入金 般財 指定紹 外、特殊 養務等 、件費言	原 計 整費 数 大 間 十	千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 人	2,319 11,454 2	2,633 13,000	2,652 13,097 2 600 2,388	2,895 14,292 2	4,140 3	4,210 3	859	総トータルコス限定複数年度の	0 0 0
入	費人件費	訳 (A)事 うち うち時間 正規職員 延べず (B)人	操入金 般財 指定經 指定經 等 員 養務 時 (A)+	原 計 整費 数 大 間 十	千千千千十人時千千	2,319 11,454 2 1,300 5,161	2,633 13,000 3 1,246 4,959	2,652 13,097 2 600 2,388 15,485	2,895 14,292 2 104 414	828 4,140 3 1,200 4,776	842 4,210 3 1,200 4,776	4,295 3 0 4,295	総トータルコスト限定複数年度のみ記載)	0
入	費 人件費 ト	訳 (A) 事 うち うち時間 正規職員 (B)人 ータルコス	操入金 般財产 指等等事 養務等 件費計	原 計 整費 数 大 間 十	千千千千千人時千千 件回人	2,319 11,454 2 1,300 5,161 16,615	2,633 13,000 3 1,246 4,959 17,959	2,652 13,097 2 600 2,388 15,485 	2,895 14,292 2 104 414 14,706	3 1,200 4,776 8,916	3 1,200 4,776 8,986	4,295 3	総トータルコスト 目標限定複数年度のみ記載) 総合	0
入	費 人件費 ト	訳 (A) 事 うちゅき 正規職 (B) 人 クルコス 活動指標	展入金 般財 指 指 等 等 等 等 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大 大	原 計 整費 数 大 間 十	千千千千千人時千千 件回人人件	2,319 11,454 2 1,300 5,161 16,615	2,633 13,000 3 1,246 4,959 17,959 37 2 486	2,652 13,097 2 600 2,388 15,485 40 2 587	2,895 14,292 2 104 414 14,706 41 14,404 444 41	828 4,140 3 1,200 4,776 8,916 45 2 672	842 4,210 3 1,200 4,776 8,986 50 2 722	859 4,295 3 0 4,295 55 2 772	総トータルコスト 目標数値限定複数年度のみ記載) 総合計画	0
入	費 人件費 下 氵 氵	訳 (A)事 うら時間 (B) 人 ス (B) 大 指 標 特 指 標 特 指 標 付 条 (B) 大 (B) \lambda (B	操入 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・	原 計 整費 数 大 間 十	千千千千千人時千千 件回人人	2,319 11,454 2 1,300 5,161 16,615 77 3 401	2,633 13,000 3 1,246 4,959 17,959 37 2 486	2,652 13,097 2 600 2,388 15,485 40 2 587	2,895 14,292 2 104 414 14,706 41 1 494 494	828 4,140 3 1,200 4,776 8,916 45 2 672	842 4,210 3 1,200 4,776 8,986 50 2 722	859 4,295 3 0 4,295 55 2 772	総トータルコスト 目標数値 22	0
入量 (3) ①	費・人件費・デジーを上作事の	訳 (A) 事ち 間 (B) ス	繰股業 指外 後務 専 書 に 標 境 野 票 書 に 環 で 環 で ま で ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま ま		千千千千千八時千千件回人人件人% 住き	2,319 11,454 2 1,300 5,161 16,615 	2,633 13,000 3 1,246 4,959 17,959 37 2 486 37 30 69.7	2,652 13,097 2 600 2,388 15,485 40 2 587 40 33	2,895 14,292 2 104 414 14,706 41 1 494 44 41 33 69.7	828 4,140 3 1,200 4,776 8,916 45 2 672 45 33 80	3 1,200 4,776 8,986 50 2 722 50 33	859 4,295 3 0 4,295 55 2 772 50	総トータルコスト 目標数値限定複数年度のみ記載 総合計画	0
入量 3(3) 平 2	費	訳 (A) うち間 (B) ス	(操) 投業店 (発) (性) (性) (性) (性) (性) (性) (性) (性) (性) (性		千千千千千八時千千件回人人件人% 住きにく 対	2,319 11,454 2 1,300 5,161 16,615 	2,633 13,000 3 1,246 4,959 17,959 37 2 486 37 30 69,7	2,652 13,097 2 600 2,388 15,485 40 2 587 40 33 80	2,895 14,292 2 104 414 14,706 41 1 494 44 41 33 69.7	828 4,140 3 1,200 4,776 8,916 45 2 672 45 33 80	842 4,210 3 1,200 4,776 8,986 50 2 722 50 33 80	859 4,295 3 0 4,295 55 2 772 50 35 80	総トータルコスト 目標数値 2年 か限定複数年度のみ記載) 総合計画 2 度 ?	0

	事務事業名	包括的•継続的	りケアマネジメントま	え 援事業	所属部	健康福祉部	所属課	高齢者支援課	
2						は20年度における途口		· 🗀 nh	
	①政策体系との整	(合)性	□ 見直し宗地かめ■ 結びついている	১ →[ছ ∌[∄	単一	⇒3評価結果の総括	1(SEE)(C	-	
	この事務事業の目的は市のか? 意図することが結果に	政策体系に結びつく				整合性は図られている。			
L		店していているか?							
目的	② 公共関与の妥当 (2) 公共関与の妥当 (2) (3) (4) (4) (5) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6) (6	当性		ス ⇒ 【乗	##1 5 \	⇒3評価結果の総括	(SFF) l.	. 互肿	
妥	· O AAB 子の女:	= 1.1.	▼ 妥当である		間由プラ	→ 901	(SEE)(C	-12-15	
当	なぜこの事業を市が行わな 税金を投入して、達成する	ければならないのか? 目的か?	法に基づくものであり	ノ、妥当で	ある。				
性評		113%							
	③ 対象・意図の妥	当性	□ 見直し余地があ	る ⇒【理	単山 15	⇒3評価結果の総括	(SEE) k	反映	
			☑ 適切である	⇒【理	理由】る				
	対象を限定・追加すべきか べきか?	?意図を限定・拡充す	要支援1,2及び特別解消することであり3			護支援専門員を対象と	し、困難事	列等への対応の方法を連携しながら	
			所用することでありま	てヨ このる	J ₀				
H	④ 成果の向上余り	也	□ 向上余地がある			⇒3評価結果の総括	(SEE)	反映	
	本田ナム シェック ゆいよ	74. 0.4 H 0.79.//	✓ 向上余地がない		曲为	+ AND A+ + 7 1 1 1 TT		# 0 N # W + U	
	成果を向上させる余地はあ 準とあるべき水準との差異に	はないか?何が原因で	地域の介護支援専門員との良好な関係を継続するためにも、研修会の開催の必要性有り。						
	成果向上が期待できないの	か?							
١.	⑤ 廃止・休止の成	2. スタップ スタック スタック スタック スタック スタック スタック スタック スタック	□ 影響無 ⇒【理		_	21年度計画(21年度	に計画し	ている主な活動)(PLAN)	
有效	・ ・事務事業を廃止・休止した	場合の影響の有無とそ	▼ 影響有 ⇒【その内容】 ラ						
性		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	困難事例等の情報交換や、地域における対応方法の一元化等は必要なことであり、廃止・休止はありえない。						
評									
伳	⑥ 類似事業との紹 可能性	で 発合・連携の	□ 他に手段がある	少 (〕	具体的な	手段, 事務事業)			
	目的を達成するには、この	事務事業以外他に方		ぎができる	⇒ [∄	望由】 ➡ 3評価結	果の総括	(SFF)に反映	
	法はないか?類似事業との類似事業との連携を図ること		☑ 統廃合·連携				>K^>\WD1H	(SEE) (C)XIII	
	が期待できるか?		類似事業はない。						
			■ 他に手段がない	→ [#	∄曲】◢				
	⑦ 事業費の削減を	余地	□ 削減余地がある		曲	⇒3評価結果の約	総括(SEE)に反映	
		(Abar 2 day . 2 o (1)	☑ 削減余地がない		曲】			>>	
效	成果を下げずに事業費を削 様や工法の適正化、住民の	減できないか?(仕 協力など)						ジメントに対応する主任介護支援専 向となり事業費は削減される。	
率			1 英	3/3 ·JOJE	11-11-05 71] リた。と「一反は江川//	Эгдоуш	引になり子木夏16円//%に100 0	
性	⑧ 人件費(延べ業	美務時間)の削	□ 削減余地がある		曲】�	⇒3評価結果の約	於括(SEE)に反映	
佃	減余地 やり方を工夫して延べ業務は	1上目目ナ.当日よったそうい、	▼ 削減余地がない	_	理由】う		5 88 BW (4 /0	はなったインス・サージ末明号は	
	か?成果を下げずにより正り	職員以外の職員や委				テっている。市における県 生かしながらチームを組		健師のみで主任介護支援専門員は 対応を図っている。	
	託でできないか?(アウトソー	ーシング <i>な</i> ど)							
公	⑨ 受益機会・費用	負担の適正	□ 見直し余地があ	_	- 🔻	⇒3評価結果の約	総括(SEE)に反映	
性性	化余地	シェ信 - インイエムボ	✓ 公平・公正である						
評	ではないか?受益者負担が	3公平・公正になって 3公平・公正になって	法の趣旨に基づくも	い ぐめり、	公平•公山	こ			
佃	V 1/2/1/1								
	評価結果の総括(人仔纵红/45225	E/W .E\		
(1)1次評価者としての	の評価結果			(2,) 全体総括(振り返り、 菊香園からの主任介護		員の出向が20年度までとなっていた	
	① 目的妥当性			余地あり		ので、'21年度の地域'	包括支援セ	ンターの運営方針について検討を行	
	② 有効性	☑適		余地あり		なった。主任介護支援していく。	専門員は社	t協から出向の1名で連携を図り対応	
	③ 効率性④ 公平性	▼ 適		余地あり		0 (0			
		Į.		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,					
	今後の方向性(事)			•				(2) 改革,改善による期待成甲	
	(1) 今後の事業の方向性(改革改善案)・・・複数選択可 廃止 休止 目的再設定 事業統廃合・連携 事業のやり方改善(有効性改善) (2) 改革・改善による期待成果 (廃止・休止の場合は記入不要)								
	■事業のやり方改善(効率性改善) ■事業のやり方改善(公平性改善) コスト								
 	現状維持(従来通り	で特に改革改善	をしない)					削減 維持 増加	
								成 維持 O 果	
								米低下	
(9) み芸 み美な宝祖子でもで紹介子でも細暦(194)しての紹介を									
(3) 改革, 改善を実現する上で解決すべき課題(壁)とその解決策									
	事務事業貢献度評	平価結果(施策	の統括課長の総括)					
(1)目的の直結度	8	(直結	度高い		直結度中 4~6		度低い 7~9)	
(2)貢献度	9	(貢献	度高い	1~3	貢献度中 4~9	貢献	度低い 10~12)	